Distributore Idraulico
Hydraulic Distributor
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
catalogo generale general catalogue
DM 180-250
OO = NESSUN OPTIONAL/NO OPTIONALS
CO = COPRIMOZZO/PROTECTION CUP
TARATURA VALVOLA MASSIMA PRESSIONE/PRES. RELIEF VALVE SETTING
(vedi tabella/see table)
D180  P  P  08  4  00
MODELLO/MODEL
COMANDO PNEUMATICO/PNEUMATIC CONTROL
RACCORDO D’ENTRATA/INLET GAUGE
4 = 3/4” GAS STANDARD (ATTACCO FEMMINA/FEMALE PORT)
5 = 3/4” GAS (ATTACCO MASCHIO/MALE PORT)
6 = 1” GAS (ATTACCO FEMMINA/FEMALE PORT)
7 = 1” GAS (ATTACCO MASCHIO/MALE PORT)
P = DISCESA PROGRESSIVA/PROGRESSIVE LOWERING
mod. DM 180-250 P
1
2
3
4
5
6
100 125 150 175 200 225 250 275 300
PERDITE DI CARICO / PRESSURE DROP
Q (l/min)
(P    T
)
(P    A
)
(A
T)
ΔP
 (b
ar
)
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
TA
BE
LL
A/
TA
BL
E
DM 180-250 P
RILIEVI ESEGUITI CON OLIO ISO VG 46 A 50° C (   = 30 cSt)
THE ABOVE SPECIFICATIONS REFER TO OIL TYPE ISO VG 46 AT 50° C (   = 30 cSt)92
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
08 ÷ 35 MPa (80-350 bar) con valvola standard (regolabile)/with standard relief valve (adjustable)
2B con valvola pilotata a 2 livelli (stand. 140, 220 bar)/piloted relief valve with 2 settings
3B con valvola pilotata a 3 livelli (stand. 130, 220, 350 bar)/piloted relief valve with 3 settings
00 senza valvola (predisposto per cartuccia)/without relief valve (suitable for preset cartridge)
D0 ÷ D9 con cartuccia regolabile da 10 a 19 MPa/with adjustable cartridge (from 10 to 19 Mpa)
E0 ÷ E9 con cartuccia regolabile da 20 a 29 MPa/with adjustable cartridge (from 20 to 29 Mpa)
F0 ÷ F5 con cartuccia regolabile da 30 a 35 MPa/with adjustable cartridge (from 30 to 35 Mpa)
G0 cartuccia regolabile non tarata, non piombata/not setting, not plumbed adjustable cartridge
CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL SPECIFICATIONS
Portata nominale - Massima in ingresso
Tipping nom. - Max fl ow rate 180-200 l/min Temperatura fl uido °C (t)
Fluid temperature °C (t) -25° + 80°C
Portata nominale - Massima in scarico
Lowering nom. - Max fl ow rate 250-300 l/min Campo viscosità
Viscosity range 12-100 cSt
Pressione massima di lavoro
Max working pressure 300 bar Filtrazione/Filtering
ISO 4406 βx=75
20/17
25 �m
Pressione massima di picco   (<0.1 s)Max peak pressure 450 bar Peso
Weight 8-9 kg